
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:15

A  TuS Saxonia
Münster IV

R

I II III IV V VI Punkte

8 14 43 12 28 21

252

23:19

23:20
╳
8
18

1
10
21

2
11
22

4
12
23

6
14
24

7
17
25

Auszeit

Ende
17:47

B  TSC Gievenb… S

I II III IV V VI Punkte

9 13 32 5 15 80

21

0
9
17

1
11
18

3
12
19

4
13
20

6
14
21

7
15

Auszeit

17:21
19:23

S
A
T
Z

2

Start
17:50 B  TSC Gievenb… R

I II III IV V VI Punkte

80 9 13 32 5 15

1855 20

8:15 8:15

16:22 16:22
╳
11

4
15

6
16

7
17

8
18

10
Auszeit

4:5

Ende
18:14

A  TuS Saxonia
Münster IV

S

I II III IV V VI Punkte

43 12 28 21 8 14

25

2
19

6
20

9
23

11
24

17
25

18
Auszeit

19:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:17

A  TuS Saxonia
Münster IV

R

I II III IV V VI Punkte

8 14 43 12 28 21

2537

20:14

╳
15
25

1
17

4
20

5
22

9
23

10
24

Auszeit

1:5

Ende
18:43

B  TSC Gievenb… S

I II III IV V VI Punkte

20 13 32 55 15 80

225 10 9

17:22 12:1317:22

2
13

6
14

7
16

9
19

11
20

12
22

Auszeit

9:8
12:15

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 6 Männer
Männer

A  TuS Saxonia Münster IV vs. TSC Gievenbeck IV B

Spiel 24 02.11.2025 16:15 Uhr

Schillerschule
59427 Unna

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  TuS Saxonia Münster IV12

2 Schlegel, Felix X

8 Herrmann, Finn X
12 Fust, Jakob X
14 Bothe, Merlin X
21 Börding, Lukas X

22 Beckermann, Eike X
26 Pennekamp, Hannes
28 Fast, Nikita X
37 Sorkhabi, Mohammad X
42 Börding, Jan

43 Reiswich, Lion-Noel X
80 Eichler, Luk X

A  Libero

22 Beckermann, Eike X
80 Eichler, Luk X

A  Offizielle

T Sajonz, Michael

C

B  TSC Gievenb… 10/14

5 Haak, Paul X
8 Aza Schmeink, Jonat… X
9 Becker, Paul X

10 Heidebrecht, Arwid X

13 Holsten, Kai X
15 Zagelski, Florian X
20 Steller, Luca X
32 Koparal, Jan X
55 Grebing, Julius Maxi… X

80 Arns, Paul X

B  Libero

8 Aza Schmeink, Jonat… X

B  Offizielle

T Siemons, Edwin

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
V A 1 18:15

15 B 2 7:9

3:0

Ergebnisse
A  TuS Saxonia

Münster IV
TSC Gievenb… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 2 1 25 1 92 21 0 0 2
1 0 1 25 2 24 18 0 4 1
1 1 1 25 3 26 22 0 3 2

4
5

2 3 3 75 142 61 0 7 5
Start: 16:15 Ende: 18:43 Dauer: 2:28

Sieger: TuS Saxonia Münster IV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Lamotte, Dominik ik 1

2 Lamotte , Johannes 2

Schr. Kampmann, Nils
Assist. Schwippe, Johannes

Dokument erstellt: 02.11.2025 18:50 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


