

Landesliga 6 Männer

Männer

(A) TuS Saxonia Münster IV vs. TSC Gievenbeck IV (B)

Spiel 24

02.11.2025 16:15 Uhr

Schillerschule 59427 Unna



				S		tart 5:15	(A) TuS Müns	Saxon ter IV		R		de :47	B) TSC G	Sieven	b	S
	Au	ıfsch	lagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ρ	Star	tau	stellung		8	14	43	12	28	21		9	13	32	5	15	80	
ellu		S	pielernr.	וו				(2)			25							21
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	Z				23:19			1 _							- '
Ш								23:20										
		1.	5. 6.	1	X 8	1	2	4	6	7	Auszeit	0	1	3	4	6	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3.	7.	•	18	10 21	11 22	12 23	14 24	25		9 17	11 18	12 19	13 20	14 21)	15	17:21
		4.	8.)			_			\sim		19:23
	•							A) TC	_			F.,	مام					I

S	St. 17	art :50	В) TSC @	ieven		R	18	de :14	Œ	TuS Müns	Saxon ter IV	ia	S
Α	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
7	80	9	13	32	5	15		43	12	28	21	8	14	
<u> </u>		(55)			20		18							25
		8:15			8:15		1							
		16:22			16:22		1							
2	X 11	4 15	6 16	7 17	∞(≅)	10	Auszeit	2 19	6 20	9 23	11 24	17 23	18	Auszeit
							4:5							19:14

_				S		art :17	(4		Saxon ster IV		R		de :43	B) TSC (ieven	b	s
	Au	ıfsch	lagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Sta	rtauf	stellung	12	8	14	43	12	28	21		20	13	32	55	15	80	
Aufstellung	Augusahaal	S	pielernr.	Ľ					37		25	5		10	9			22
Aufs	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	Z					20:14			17:22		12:13	17:22			
L																		
	A	1.	5. 6.	3	X_	1	4 20	5 22	9 23	10 24	Auszeit	2	6 14	7 16	9 19	11 20	12 22	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 4.	7. 8.)	23	17	20	22	23	Z 4	1:5	15	14	10	19	20	<i>4</i> 2	9:8 12:15

3	SAT	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
-	rÌ.														
-	Z														
4	4							Auszeit							

Eichler, Luk

Offizielle Sajonz, Michael

	Αι	ıfsch	lagfolge
βı	Star	tauf	stellung
ellur		S	pielernr.
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.

(2																						(A)	TuS Saxonia Münster I\	/12	(R	٠.
e	<u> </u>	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	2	Schlegel, Felix	Χ	۳	Ì.
_ /	Α.																						8	©Herrmann, Finn	Χ	5	ſ
9	П							-							- 1								12	Fust, Jakob	Χ	8	Ĺ
<u>.</u>	-							_															14	Bothe, Merlin	Χ	9	Ĺ
d 4																							21	Börding, Lukas	Χ	10	Ĺ
																							22	Beckermann, Eike	Χ	13	
	_							Auszeit							Auszeit							Augzoit	26	Pennekamp, Hannes		15	Ĺ
i)							Auszeit							Auszeit									Fast, Nikita		20	
																							37	Sorkhabi, Mohammad	Χ	32	Ĺ
																							42	Börding, Jan		55	ſ

Assist. Schwippe, Johannes

	(\mathbf{A})	Schlegel Felix	V 12	R	TSC Gievenh 10	/14
е	2	Schlegel, Felix	Χ	9)	13c dievenb 10	, 14
	8	©Herrmann, Finn	Χ	5	Haak, Paul	Х
	12	Fust, Jakob	Χ	8	Aza Schmeink, Jonat	Х
	14	Bothe, Merlin	Χ	9	Becker, Paul	Х
	21	Börding, Lukas	Χ	10	Heidebrecht, Arwid	Х
	22	Beckermann, Eike	Χ	13	© Holsten, Kai	Х
	26	Pennekamp, Hannes			Zagelski, Florian	Х
	28	Fast, Nikita	Χ	20	Steller, Luca	Х
	37	Sorkhabi, Mohammad	Χ	32	Koparal, Jan	Х
_	42	Börding, Jan		55	Grebing, Julius Maxi	Х
1	43	Reiswich, Lion-Noel	Χ	80	Arns, Paul	Х
1	80	Eichler, Luk	Χ	(
	lacksquare	Libero		В	Libero	
1	22	Beckermann, Eike	Χ	8	Aza Schmeink, Jonat	Χ

			Sa	<u>nkti</u>	oner)
٧	В	Ι	D	A/B	Satz	Spielstand
٧				Α	1	18:15
15				В	2	7:9

					Erger	<u>misse</u>					
		_		S Sax	onia IV	TSC G	iieve	nb.	(1	(80 (A
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	22
	0	2	1	25	1	92	21	0	0	2	80
	1	0	1	25	2	24	18	0	4	1	5
	1	1	1	25	3	26	22	0	3	2	A
ı					4						Т
					5						
ı	2	3	3	75		142	61	0	7	5	
	St	art	: 16	5:15	Ende:	18:43	Dau	ıer:	: 2:2	28	
ı	Sie	eae	r: 1	TuS S	axonia	Müns	ter l	v		3:0	

ionor: TuC Cavonia Münstor IV 2	Sieger: TuS Saxonia Münster IV 3:0
reger: rus saxonia munister iv - s	

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Lamotte, Dominik ik	1	
2	Lamotte , Johannes	2	
		Schr	Kampmann Nils

Bemerkungen

B Offizielle

T Siemons, Edwin